Постановление администрации Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]от 16.03.2020 № 325-па

О приостановлении проведения муниципальных  физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий в Нефтеюганском районе

В соответствии с решением Регионального оперативного штаба
по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции
на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.03.2020, приказом департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.03.2020 № 66  п о с т а н о в л я ю:

1. Приостановить проведение муниципальных физкультурных и спортивных мероприятий в Нефтеюганском районе  до завершения периода эпидемиологического неблагополучия, связанного с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV).
2. Департаменту культуры и спорта Нефтеюганского района
(Андреевский А.Ю.) довести настоящее постановление до сведения руководителей подведомственных учреждений.
3. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Нефтеюганского района принять аналогичные муниципальные правовые акты.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Нефтеюганского района Михалева В.Г.

Глава района							Г.В.Лапковская